

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach

<http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/ogloszenia/rok-2020/14157,Nabor-wnioskow-na-turnusy-rehabilitacyjne-w-2021-roku.html>
29.04.2024, 21:18

Nabór wniosków na turnusy rehabilitacyjne w 2021 roku

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach informuje, że wnioski o dofinansowanie ze środków PFRON do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych w 2021 r. będą obsługiwane za pośrednictwem platformy internetowej System Obsługi Wsparcia (SOW).

Nabór wniosków zostanie otwarty w dniu 1 stycznia 2021 r. z użyciem przygotowanych formularzy wniosków o dofinansowanie.

Aby złożyć wniosek drogą elektroniczną poprzez SOW, Wnioskodawca musi posiadać:

- > dostęp do Internetu;
- > aktywne konto mailowe oraz nr telefonu komórkowego;
- > profil zaufany lub podpis elektroniczny;
- > skany (zdjęcia cyfrowe) potrzebnych załączników do formularza wniosku (SOW akceptuje pliki .jpg lub .pdf o objętości do 20 MB).

Proces złożenia wniosku polega na wypełnianiu pól oraz dodaniu skanów (zdjęć cyfrowych) załączników wymaganych przy złożeniu wniosku.

W celu złożenia wniosku, należy wejść na stronę internetową <http://sw.pfron.org.pl> i dokonać rejestracji Wnioskodawcy w SOW.

Dzięki skorzystaniu z SOW, Wnioskodawca będzie mógł śledzić etapy obsługi złożonego przez siebie wniosku, SOW umożliwia również pełną komunikację z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie złożonego wniosku.

Szczegółowe informacje na temat możliwości i funkcjonowania SOW znajdują się na stronie: <https://portal-sow.pfron.org.pl/opencms/export/sites/pfron-sow/sow/>

Wnioski o dofinansowanie ze środków PFRON uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym będzie można również składać w tradycyjny sposób. Szablony dokumentów wraz z wymaganymi załącznikami można pobrać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach (ul. Kochanowskiego 15) oraz na stronie <http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/> w zakładce *WNIOSKI*.

Pliki do pobrania

[Nabór wniosków na turnusy rehabilitacyjne w 2021 roku - pełna treść pdf, 157.37 KB, 31.12.2020](#)

[Wniosek o dofinansowanie turnusu rehabilitacyjnego pdf, 1001.98 KB, 04.01.2021](#)

Metadane

Data publikacji : 31.12.2020

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koźlenicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marcin Styś

Osoba udostępniająca informację:
Emil Madejski

[Poprzedni Strona](#)